
全社連発 2021 第 44 号 

令和３年 9 月 2２日 

                                                        （公印省略） 

全国社交飲食業生活衛生同業組合連合会 

理事 各位 

 

全国社交飲食業生活衛生同業組合連合会 

        会  長  友本 正己 
 

令和３年度生活衛生関係営業対策事業開催について 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は全社連の事業運営に対し、格別の 

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、本年度は、地域における若手メンバーの中心となる人材を対象に 

研修会を開催することになりました。つきましては、これまでに研修会に参加されたことがない 

方で、次世代を担う組合役員や組合加入促進等に従事されている方２～３名のご推薦をお願 

い申し上げます。  

謹白 

記 

 

１．日  時  令和３年１１月１５日(月)～１１月１６日(火) 

            １１月１５日 開会１２：３０ (受付１２：００から) 

            １１月１６日 ９：１５開始～１２：４５解散   

 

２．題  目  「コロナ禍における後継者育成による組織強化事業と組合組織活性化支援事業」 

 

３．場所    ＫＫＲホテル東京 

        東京都千代田区大手町 1-4-1  電話０３－３２８７－２９２１ 

 

４．連絡事項 

  ・両日ご出席出来る方に限ります（途中退席不可） 

  ・当日、旅費及び日当を支給致しますので、印鑑をご持参下さい。 

  ・旅費とは、航空機使用区間或いは列車特急券使用区間になります。 

    最寄り駅から東西線「竹橋駅」までになります。タクシーは不可。 

    日当は、２日間で４，０００円になります。 

  ・航空券及び列車等の交通チケットは、全てご自身でご手配お願いします。 

  ・宿泊先は、基本は同ホテルをご用意致します。別ホテルになる場合は 

事前にお知らせ致します。 都合によりツインになる場合もあります。 

  ・今回は、懇親会も予定しております。日当を懇親会費用に充当させていただきます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から懇親会が中止になる場合も 

あります。その時は、日当をお渡しいたします。 

   懇親会中止の際の夕食は、各自でお好きなところで、お取りください。 

  ・２日目の昼食の提供はございません。 

  ・詳しいタイムスケジュールは、11 月初旬にお送り致します。 

                                                    以上  


